
BRANCO NEVE CINAMOMO

CINAMOMO

325623

325622

325624

325625

325606

325604

325621

325608

320849

325605

320851

320973

320979 

320974 

320847 

320845

325599

325607

320854

320980

OFF WHITE

CINAMOMO

325623

325622

325624

325625

325606

325604

325621

325608

320849

325605

320851

320973

320979 

320974 

320847 

320845

325638

325607

320854

320980

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial  
89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

01

Roupeiro 
Ropero
Lyon 6 
Portas

01

02

09

(6x)

18

18

18

05 08

07

07

11

03

04 10

10

06

12

10

14

15
16

16

17

(2x)

Nº NOME DA PEÇA/DESCRIPCIÓN PIEZAS MEDIDAS (mm) BRANCO NEVEQTD.

RG149.18.00

RG149.17.00

RG149.19.00

RG149.19.01

RG149.05.00

RG149.01.00

RG149.06.00

RG149.07.00

RG149.25.00

RG149.02.00

RG149.03.00

RG149.04.00

320976 

320975 

320977 

320978 

320962 

320961 

320971 

320972

320849

321006 

320851

RG149.14.00

RG149.29.00

RG149.15.00

RG149.34.00

RG149.13.00

320973 

320979 

320974 

320847 

320845

CÓDIGO
ASSISTÊNCIA

Lateral externa esquerda/Lateral izquierda 2000x450x12
Lateral externa direita/Lateral derecha

Lateral interna direita/Divisória derecha 1348x450x12
1788x450x12Base superior/Base superior

Base inferior/Base inferior 1788x450x12
Ripa batente/Divisor 450x100x12

1812x70x12Chapéu/Detalle superior
1818x296x12Porta/Puerta
588x387x12Base meia/Base pequeña
1788x450x12Base maleiro/Base 

Base sob gavetas/Base 588x387x12

534x155x12Frente gaveta/Frente cajón
489x80x12Ripa traseira de gaveta/Trasero cajón

Lateral gaveta/Lateral cajón 350x100x12

513x355x2,5Forro gaveta/Fondo cajón
1822x599x2,5Forro/Revés 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
01 
06 320956

03 
01 
01

19
20

13

13

Ref.R G149

RG149.30.00 32096319 Rodapé frontal/Zócalo delantero
RG149.32.00

1788x100x12 01
320854

RG149.31.00 320980

20 Rodapé traseiro/Zócalo de atrás 1788x100x12 01

Rodapé interno/Zócalo transversal 404x100x12 02

2000x450x12

1348x450x12

02
02
04

03
02

01
02
03
04

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18



M 18x

C
ó
d
 1

0
4
8
3

Distanciador de dobradiça / Distanciador de Visagra 

Calço dobradiça

G 18x

Dobradiça Ø26mm

R 18x

C
ó
d
 1

0
2
6
9

C
ó
d
 1

3
3
6
6

02

Cavilha 6,0x30mm Ø

A B

D E

H I

J K L

24x 48x

Parafuso 3,5x40mm Cht. 

04x 88x

Parafuso 4,0x12mm Cht. 

02x 24x

90x 18x 12x

Prego 8x8 

Distanciador

C 48x

Suporte cabideiro

Parafuso 3,0x12mm Cht. 

Perfil 450mm Fixador costa

P 08x Q 02x

Tubo oblongo 578mm C
ó
d
 7

2
8

C
ó
d
 8

2
2

C
ó
d
 8

5
7

C
ó
d
 8

7
3

C
ó
d
 1

3
3
6
7

C
ó
d
 6

9
2

C
ó
d
 1

3
3
6
8

C
ó
d
 7

6
0
4

C
ó
d
 6

9
1

C
ó
d
 7

8
4
7

C
ó
d
 7

1
6
9

C
ó
d
 1

1
4
1
3

N 02x

Corrediças

O 06x

Puxador C
ó
d
 2

0
2
5
3

Cantoneira metálica

1:00 

Medidas em mm

Giz para madeira

Produto para ser 
aplicado  em caso de 
riscos na  superfície

F 08x

C
ó

d
 9

5
6

7
  

Parafuso/Tornillo/Screw 3x22mm Chat
C

ó
d

 1
2

5
3

9
  

S 08x

Sapata 12x12 C
ó
d
 8

0
0

Prego 12x12

08x

C
ó
d
 8

2
1

Prego 12x12

T 08x

C
ó
d
 8

2
1

C
ó
d
 8

2
5
5

Ferragens/Herrajes/Hardware 

U

Bisnaga cola/tubo de pegamento/glue tube

Parafuso 3,5x25mm Cht. 



M

M

19

20

A

A

01
02

T+S

T+S

C

C

E
E

R

E
E

E
E

03

Pré-Montagem/Preparación Piezas

parafuso
tornillo

G

A
(4x)

A

(2x)

(6x)

C

C
N

A

E

P

N

04

07

16

03

C
C

09

A
(2x)

21

^ ^A
lin

h
a
r 

n
a
 v

e
rt

ic
a
l

GAVETASC

C

N

N

U



19

04

B

B

B

B

B

B

B

0403

10

10

05

11

07

07

13
13

20



05

B

B
B

B

B

B

11

06

0403

B

B

04

03
12

10

10

10

B

B

B
B



06

4x

H

I
J

I
J

H

I
J

I
J

J

J

J

J

J

J

C

C L

18

18

18

08

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

05

06

02

01

B

B

B

B

B



08

(2x)

B

B

16

16
15

B
14

C

L

C

17

J
J

J
J

J
J

J

J
J

F

Parte fechada
para a frente

C
N

C

F

F

F

08

C

D

C

D

Q

Q

07

13

13



07

09

09

09

09

K O

K

09

10

K


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

